
C D  Česká televize

Dodavatel:
Coufal Vladimír

IČO: 11248351 DIČ: 
Zápia va vař. rsj^lné av.:
Talafon/mobil: 

Objadnatal: česká televize TS Brno, Trnkova 2345/117,628 00 Brno 
Sídlo: česká televize. Na Hřebenech I11132/4.140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb , o Česká televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, tú .: 5141152/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Čisto dodavatele u objednatele: 

číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturovaná položky uvádájte na vtech fakturách a v korespondenci.
Místo plnčnf určuje objednatel
Objednatel tímto objednává následující: Máňa: CZK

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500750262 / 24.07.2016 
Kontaktní osoba/TeieforVMoblI:

 
E-mall: 

Pol. Matertál/Služba Označenf/Speclflkace Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Termín plnění/dodání Cena pol. bez DPH

1 . VÝPOMOCE. ZAŘIZOVACl 

Objednávám u vás výpomoce na zařizováni a likvidaci v lokaci - 

2

3

Cena dohodou, splatnost  dnů od data doručeni.
Pořad   

 SPOTŘEBNÍ MATERIÁL - REKVIZITY 

 
 

Cena dohodou, splatnost  dnů od doručeni faktury do ČT.
Služba 

 PROVÁDĚNI NESTAVEBNÍCH ÚPRAV NA LOKACI

Služba 

PROSW04/PRO Strana 1 /3



Česká televize

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500750262 / 24.07.2016 
Kontaktní osoba/Tatefon/MoblI:

 
E-mall: 

Dodavatel:
Coufal Vladimír

Pol. Materlál/Služba Označeni/Speciflkace Číslo pořadu/zakizky
Objedn.množ Jedn. Cena za Jedn. Termín plněni/dodánl Cena pol. bez DPH

4  NÁJEM AUTA 

Objednávám u vás pronájem dodávek 

Cena dohodou, splatnost dnů od data doručeni faktury do ČT.
 Kus   

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnáni (položek) a čšnf bez DPH: 86.000,00

Objednatel al vyhrazuje právo nevyčerpat shora a Jednaný objem objednaného pinénf, a tk n i dodavatel výslovné souhlasí. 8Jednévi se, ta  dodavatel 
poskytne objednateli objednané plnéni pouze v objemu určeném pokyny objednatele. Déle se sjednává, te  objednateli náleti cena podte skutečného 
objemu fádná poskytnutého plnéni.

Cena Je splatná na základé faktury vyetevené dodavatelem, a to po poskytnuti pinkni. Dodavatel vystaví bud fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na 
ceny za Jednotlivá plnéni. Dodavatel - plátce DPH navýél cenu o DPH ve výél dle platné zákonné sazby a cena navýéená o DPH musí být uvedena na 
faktuře

Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádét na fakturách pouze účet zvefejnáný správcem dané způsobem umožáujlchn dálkový pflstup ve smyslu zákona 
6.235/2004 8b., o dani z přidaná hodnoty, ve znáni pozdéjáich předpisu (dále Jen "zákon o DPH"), (J. v registru plátců DPH; uvede-H dodavatel na faktu/a 
Jiný než takový účet, Je objednatel dle svého výhradního uváženi oprávnén uhradit dodavateli cenu bud (I) na účetzvefejnéný správcem dané způsobem 
umožáujiclm dálkový pflstup ve smyslu zákona o DPH, nebo (N)na účet uvedený na faktuře, a to vée případné s tim, ža objednatel Je zároveá oprávnén 
postupovat dle následující vély; pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. 
Objednatel Je oprávnén uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plnéni dte táto smlouvy pftmo pftstučnému správci dané ve smyslu zákona o DPH <IJ. 
na účet správce dané); pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli. Splatnost faktury Je 

 ode dne Jejího doručeni objednateli, a to na účet uvedený dodavatelem na faktufe. Sjednává ee, že dnem úhrady faktury ee rozumí den odepsáni 
fakturované částky z účtu objednatele. Fakturu doručí dodavatel objednateli do pracovních dnů po poskytnuti plnéni.

Faktura - dshový doklad musí obsahovat veékerá náležitosti vyžadované zákonem. Nebude-ll faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nabo v ni budou 
uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, Je objednatel oprávnén vrátit takovou fakturu dodavateli k dopinénl a/nebo ů pravé, sto I opakované. V takovém 
pflpadé se pferuél béh thúty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne béžst okamžikem doručeni řádné doplnéné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, ta  využijeH dodavatel možnosti zaslat objednateli fakturu (dshový doklad) elektronickou počtou, Je povinen Ji zaslal v PDF formátu ze své 
e-msilové adresy na e-maMovou adresu objednatele: fa k tu ry .b m o Q c*sk jte i*v iz *.cz . Za den doručeni faktury (datlového dokladu) objednateli ee 
považuje den doručeni na e-maMovou adresu obj ednatele, což Je zároveá považováno za souhlas e využitím táto formy komunikace. Stejný způsob 
elektronického doručeni ee použije I v pflpadé, nebude-hfaktura (datlový doklad) obsahovat stanovené náležitosti nebo vn l nebudou správné uvedeny 
údaje a také v pflpadé zasíláni opravných datových dokladů.

V pflpadé, že dodavatel (v pflpadé dodavatele - právnické osoby JakákoM fyzická osoba, kterou plni své závazky z táto smlouvy) Jakoukoli tvůrčí činnosti 
na základé této smlouvy vyhrofl pro objednatele autorské dHo, popflpadé umélecký výkon (dáte společné Jen "DUo"), nebo Je-llpfedmétem táto smlouvy 
dodáni Dfla, tímto dodavatel poskytuje objednateli okamžikem odevzdáni DHa výhradní oprávnén! (licenci) k užiti DHa nebo kterákoli Jeho části vésml 
způsoby užiti, n i ctlou  dobu trváni m íjttkových pcáv k Dílu i  box Jiného o o m z m í, u jm ám  úum niho, jizykového, technologického, množstevního, 
formátu čl účelu užM, a to v ia  v původní podobá nebo po zpracováni, přetvořeni či Jiné onéné, samostatné nebo v souboru anebo ve spojeni e Jiným 
autorským dílem čl prvky, resp. při užiti (včetné zařazeni do) eudtovtzuálniho dHa (tj. Jako dMa audlovtzuálné užitého) nebo jiného zvukové obrazového

PROS/OOé^RO Strana 2 / 3



/ Česká televize

Objednávka Dodavatel:
Coufal Vladimír 

 
Číslo objedrtávky/datum:
4500750262 / 24.07.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobl I:

 
E-mall: 

Celková hodnota bez DPH CZK 86.000,00

záznamu ČI autorského díla anobo p il idM  (včotnč zařazeni do)zvukového záznamu noho Jiného materiálu; dodavatel dále uděluje objednateli avoteni 0) k 
dokončeni naho ka zpracováni, přetvořeni čl Jiné zrněné Oka, raap. kterákoli Jaho částí. (II) ka spojanl Díla, map. kterákoli Jeho části, a libovolným 
autorským dílem nebo prvkem, (II) k zataženi Díla, raap. kterékoli Jaho částí, do libovolného audlovtzuálniho d is  nebo Jiného zvukové obrazového 
záznamu čl autorského díla anebo souboru, zvukového záznamu nebo Jiného materiálu a (Iv) k zaznamenáni D ia na zvukové obrazový nebo zvukový 
záznam, včetné dabováni a opatřeni Útulky, a to véa baze změny nebo po dokončeni, raap. po zpracováni, přetvořeni ČI Jiné zrněné D ia nebo kterékoli 
Jaho části (tato svolaní Ja objednatel oprávněn využit sám I prostřednictvím třetí osoby), přičemž dodavatel poskytuje objednáte« výhradní oprávněni 
takto Dflo, raap. kteroukol Jeho část, déle u lit v rozsahu dle tohoto odstavce a dála uděluje objednáte« tě l svolaní ka zveřejněni Díla nebo kterékoli Jaho 
částí a souhlasí, že objednatel není povinen p il zveřejněni a následném uKtf DHa, raap. Jaho částí, uvádět Jméno autora DHa, raap. tě l obchodní (Irmu čl 
název dodavatele - právnické osoby (to véa dála Jan U cenos"). SJsdnávé as, žs odměna za poskytnutí Licence Ja zahrnuta ve shora sjednané ceně a člnl 
30 % z této ceny. Strany souhlasně prohlaěujl, že vzhledem k smyslu a účelu táto smlouvy, kterým )a spolupráce souvisejíc! a přípravou, výrobou a/nebo 
distribuci programového obsahu objednatele, na což objednatel vynaloží značné náklady, není Ucartce a ohledem na Jeho oprávněně zájmy poskytnuta 
na celou dobu trváni majetkových práv k Ditu bez vážného důvodu. Objednatel Ja oprávněn, nikoli věak povinen Licencí využit. Objednatel není povinen 
poskytnout dodáváte« tzv. volnou rozmnoženinu DHa. Objednatel Ja oprávněn oprávněni a svolaní tvořte! součást Licence zcela nebo zčásti bas daláiho 
poskytnout tle li osobě, včetně oprávněni k dalěimu poskytnutí, resp. poskytováni (zcela nebo zčásti). Objednatel Je tá l oprávněn oprávněni tvořící 
součást Licence zcela nebo zčásti bez daiěiho postoupit třetí osobě, včetně oprávněni k datělmu postoupeni, resp. postupováni (scate nebo zčásti). 
Dodavatel garantuje, že Je oprávněn Ucend objednáte« poskytnout v rozsahu sjednaném v tomto odstavci. Dodavatel odpovídá za to, ta  D io  bude bez 
Jakýchkoli právních vad a právních nároků třetích osob. Pokud by objednateli vznikla Skoda ařnobo Jiná újma z důvodu právní vady Díla a/nebo právního 
nároku třetí osoby ve vztahu k Dílu, Ja mu dodavatel povinen újmu bez zbytečného odkladu nahradit.

Pro případ, ta  Jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny Kutou barvou určité Informace, smluvní stíraný prohlaěujl, žs takto ve vzájemně shodě označily 
Informace, které budou znač kalněny v souladu se zákonem č. 340/2015 8b., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto byte označeno 
zejména, nikoli věak výlučně, obchodní tajemství, Jehož utajeni smluvní shony odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto smlouvu Je oprávněn postupem 
podte zákona o registru smluv uveřejnk pouze objednatel, a lo v  době do (0 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-« v táto době k uveřejněni táto smlouvy za 
strany objednatele, pak Je k jejímu uveřejněni postupem podte zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Funkce: h¿ O A A J^  

Misto:

Datum:

Jméno: 

Funkce:

Jméno: VLPj±)( H  ť  2 ^

Funkce: )

Misto:

Datum: %Okfo

Misto:

PROS/004/PRO Strana 3 /3




